
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000782_2023_delibera_firmata.pdf Martelli Maria; Moretti Laura; Toniolo 

Roberto; Troiani Monica
F51C0A77E60ADBDACB2D8791D7CEA5D
548DF7241DBAC1D85392E57C5CFDA3B82

DELI0000782_2023_Allegato1.pdf: Moretti Laura; Troiani Monica; Toniolo 
Roberto; Martelli Maria

C63A379F8331542CF7D490F46DE05E14E
6268BD4A1E95C4A5B0927DA477AC40E

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[07-11]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Toniolo Roberto in qualità di Direttore Generale
Con il parere favorevole di Troiani Monica - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Moretti Laura - Direttore Amministrativo

Su proposta di Maria Martelli - UOC GESTIONE RISORSE UMANE che esprime parere favorevole
in ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del presente atto

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Concorso pubblico per l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in
medicina generale (triennio ) - DGRV n. 821 del . Presa d’2023-2026 04.07.2023
atto del verbale della Commissione d’esame e approvazione della graduatoria di
merito.

OGGETTO:

12/12/2023 10:57DATA:

0000782NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Concorso pubblico per l’ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina
generale (triennio ) - DGRV n. 821 del . Presa d’atto del verbale della2023-2026 04.07.2023
Commissione d’esame e approvazione della graduatoria di merito.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane  Maria Martelli,Dott.ssa
responsabile del procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica
anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.
 
Il . n.  e ., recante " D.Lgs 368/1999 s.m.i Attuazione della direttiva /CEE in materia di libera93/16

" disciplina ilcircolazione dei medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli (...)
corso triennale di formazione specifica in medicina generale che si conclude con il rilascio di un diploma
necessario per l’esercizio dell’attività di medico di medicina generale nell’ambito del Servizio Sanitario
Nazionale (SSN).
 
La richiamata normativa affida l'organizzazione e l'attivazione del corso alle Regioni ed alle Province
Autonome.
 
Con DGR n. 821 del  la Regione del Veneto ha approvato il bando di concorso pubblico per l’04.07.2023
ammissione al corso triennale di formazione specifica in medicina generale relativo al triennio ,2023-2026
Allegato A, ex art. 25, comma 2 del . n. .D.Lgs 368/1999
 
Il bando, pubblicato nel BURV n. 90 del  e finalizzato alla selezione tramite concorso di n. 20307.07.2023
(duecentotre) candidati da avviare al citato corso con erogazione della borsa di studio legata alla
frequenza, prevede il possesso dei seguenti requisiti:
- cittadinanza italiana o di altro Paese appartenente alla UE, incluse le equiparazioni disposte dall’art. 38
del . n.  e . alla data di scadenza del termine utile per la presentazione della domandaD.Lgs 165/2001 s.m.i
(art. 2, comma 1 del bando);
- diploma di laurea in medicina e chirurgia entro il giorno antecedente la data del concorso (art. 2, comma
4 del bando);
- abilitazione ed iscrizione al relativo albo professionale entro la data di avvio ufficiale del corso (art. 2,
comma 4 del bando).
 
In ottemperanza alle disposizioni contenute nella citata DGRV, gli interessati dovevano presentare
domanda di partecipazione tramite la specifica procedura informatizzata predisposta da Azienda Zero,



pag.2

quale ente di governance della sanità regionale veneta, a cui sono state affidate le funzioni di cui alla
DGRV n. .733/2017
Entro il termine di 30 giorni, decorrenti dal giorno successivo alla pubblicazione dell'estratto del bando nella
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI), 4^ Serie Speciale Concorsi ed Esami n. 60 del 8
agosto 2023, successivamente prorogato al  con rettifica pubblicata nella GURI n. 65 del 30.09.2023

 sono pervenute n. 360 domande di partecipazione.29.08.2023,
 
Con Deliberazione del Direttore Generale n. 663 del  - con la quale è stata altresì nominata la20.10.2023
Commissione d’esame, individuata ai sensi dell’art. 29 del . n.  - successivamenteD.Lgs 368/1999
modificata dalla Deliberazione n. 717 del  sono stati ammessi al concorso n. 351 candidati, di22.11.2023,
cui:
- n. 332 candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando;
- n. 19 candidati ammessi con riserva (n. 18 candidati nelle more dell’acquisizione del diploma di laurea in
medicina e chirurgia entro il giorno antecedente la data del concorso, ex art. 2, comma 4 del bando, un
candidato in attesa del rilascio del decreto di riconoscimento del diploma di laurea in medicina e chirurgia
conseguito all’estero, ex art. 3, comma 4, lettera d) del bando).
Non sono stati invece ammessi n. 9 candidati: n. 4 per mancanza del requisito di cui all’art. 2, comma 1 del
bando, n. 3 poiché già iscritti e frequentanti il corso di formazione specifica in medicina generale presso la
Regione del Veneto, n. 2 per aver presentato domanda anche presso altra Regione, ex art. 3, comma 3,
del bando.
 
Le citate Deliberazioni n.  - unitamente all’avviso portante l’indicazione del luogo e dell’ora di663/2023
convocazione dei candidati - e n.  sono state pubblicate rispettivamente nel BURV n. 143 del 717/2023

 e n. 152 del  e nel sito istituzionale di Azienda Zero e trasmesse agli Ordini27.10.2023 24.11.2023
provinciali dei medici chirurghi e degli odontoiatri del Veneto, nonché alla Regione ai fini del successivo
inserimento nel sito internet regionale.
 
Il concorso è stato espletato il giorno 30 novembre 2023, data unica per l’intero territorio nazionale.
Con riferimento ai candidati ammessi con riserva, ex art. 2, comma 4 del bando, sono pervenute entro il 

 le dichiarazioni sostitutive di certificazione relative all’acquisizione del diploma di laurea in29.11.2023
medicina e chirurgia di n. 16 candidati che, pertanto, sono stati ammessi a sostenere la prova concorsuale.
Non sono stati invece ammessi i candidati con codice candidatura n. C8ZYV99WA6 e n. AFTQY49A9R, in
quanto non è pervenuta alcuna dichiarazione in merito entro il termine previsto.
Non si rende necessario infine sciogliere la riserva per il candidato con codice candidatura n.
R1F5SGAEKC, ammesso con riserva ex art. 3, comma 4, lettera d) del bando, atteso che l’interessato non
si è presentato alla prova concorsuale.
 
Al termine dei lavori la Commissione ha rimesso ad Azienda Zero il verbale del lavoro svolto, dal quale
risulta che si sono presentati a sostenere la prova d’esame n. 188 candidati, tutti idonei - non essendo
previsto dal bando di concorso il conseguimento di un punteggio minimo per il superamento della prova -



pag.3

che sono stati pertanto inseriti nella graduatoria di merito (Allegato 1), formulata in base al punteggio
conseguito da ciascun candidato. In caso di parità di punteggio, è stato riconosciuto il criterio di preferenza
della minore età (art. 11 comma 5 del bando).
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato nel BURV con valore di notificazione ufficiale e nel sito
istituzionale di Azienda Zero; sarà quindi trasmesso agli Ordini provinciali dei medici chirurghi e degli
odontoiatri della Regione del Veneto, nonché alla Regione ai fini della pubblicazione nel sito internet
regionale.
 
Alla Fondazione Scuola di Sanità Pubblica – FSSP sarà invece trasmesso l’elenco dei medici inseriti in
graduatoria e il relativo data-base per i successivi adempimenti di competenza.
 
Si rappresenta che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’
anno in corso assegnato all’UOC Gestione Risorse Umane.
 
VISTI:
- il . n.  e .;D.Lgs 368/1999 s.m.i
- la Legge Regionale n. 19 del ;25.10.2016
- la DGRV n. 733 del ;29.05.2017
- la DGRV n. 821 del .04.07.2023
 
Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari.
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitigli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 32 del 

;26.02.2021

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;
 
2) di prendere atto del verbale rimesso dalla Commissione d’esame del concorso pubblico per l’accesso al
corso triennale di formazione specifica in medicina generale (triennio ) e di approvare la2023-2026
graduatoria di merito di cui all’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
3) di dichiarare vincitori tutti i candidati di cui alla suddetta graduatoria considerato che il numero dei posti
previsti dal bando di concorso ex DGRV , pari a 203, è maggiore del numero dei candidati risultati821/2023
idonei;
 



pag.4

4) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel BURV, con valore di notificazione ufficiale, e
nel sito istituzionale di Azienda Zero;
 
5) di incaricare l’UOC Gestione Risorse Umane di trasmettere il presente provvedimento agli Ordini
provinciali dei medici chirurghi e degli odontoiatri della Regione del Veneto, nonché alla Regione, ai fini
della pubblicazione nel sito internet regionale;
 
6) di incaricare l’UOC Gestione Risorse Umane di trasmettere, altresì, alla Fondazione Scuola di Sanità
Pubblica – FSSP l’elenco dei medici inseriti in graduatoria e il relativo data-base per i successivi
adempimenti di competenza;
 
7) di dare atto che le spese conseguenti al presente provvedimento trovano copertura nel budget dell’anno
in corso assegnato all’UOC Gestione Risorse Umane;
 
8) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



 
 

Allegato 1                           pag. 1/6 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2023-2026 - D.G.R.V. 821/2023 

 
 

GRADUATORIA REGIONALE DI MERITO  
 

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 
     

1 BONOMINI GIOVANNI 96 05/05/1994 

2 GINI LAMBERTO 93 14/11/1998 

3 CICHELLERO ELENA 91 31/01/1998 

4 BOTTER NICOLA 91 28/01/1998 

5 DEQUARTI ANDREA 91 16/04/1990 

6 GARBO TOMMASO 90 20/05/1998 

7 CORTELAZZO SILVIA 90 05/12/1984 

8 PRATESI VICTORIA 89 31/07/1998 

9 TESCHIONI ALICE 89 03/03/1994 

10 TOMMASI FRANCESCA 88 08/08/1998 

11 MANTIONE IRENE 88 23/07/1991 

12 BALEST FRANCESCO 88 04/04/1986 

13 AGNOLIN ELISABETTA 87 05/03/1997 

14 MISTRORIGO CLAUDIA 87 24/01/1996 

15 MICHELI SIMONE 87 24/08/1993 

16 BALLARINI ZENO 87 15/06/1990 

17 CARLAN DEBORA 86 11/08/1996 

18 UMENA MARIA VITTORIA 86 08/10/1992 

19 BETTILI FRANCESCO 86 27/05/1991 

20 PIGATO ILARIA 85 09/02/1998 

21 CARPINTERI GIULIA 85 14/11/1997 

22 CELIN GIULIA 85 02/11/1997 

23 FIGONI ELISA 85 15/03/1997 

24 MACRI' SARA 85 28/08/1996 

25 FERRI DAMIANO 85 03/04/1995 

26 BORTIGNON CAROLINA 85 03/10/1993 

27 MOTTA LEONARDO 85 07/11/1990 

28 DI VASTO MARIA ANGELA 84 26/08/1990 

29 NOTO SAMANTHA 84 17/10/1979 

30 ZEMIN BEATRICE 83 26/05/1996 

31 ZABEO EVA 83 05/06/1982 

32 MAGAGNOTTO CHIARA 82 31/03/1998 



 
 

Allegato 1                           pag. 2/6 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2023-2026 - D.G.R.V. 821/2023 

  

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 
     

33 COLLER MARCO 82 28/01/1998 

34 FERRARO LAURA 82 08/06/1997 

35 FACCIOLI GIOVANNI 82 14/11/1996 

36 SQUAQUARA FEDERICA 82 14/08/1996 

37 CAPPOZZO GIORGIA 82 27/04/1996 

38 CAPPOZZO PAOLO 82 18/09/1991 

39 CATTARIN SIMONE 82 03/01/1991 

40 AMBROSI ENRICO 82 04/03/1985 

41 SCARDA ALESSANDRO 82 07/01/1973 

42 ARGENTA FEDERICO 81 28/08/1998 

43 VIANELLO BENEDETTA 81 25/04/1998 

44 SQUAIELLA CLAUDIA 81 05/05/1994 

45 DE STEFANO MARCO 81 27/02/1993 

46 MILLAN GIULIA 81 07/11/1992 

47 SAROLO LUCIA 81 09/04/1987 

48 DELLO IACOVO CARMEN DILETTA PAOLA 81 29/06/1986 

49 PANTANO MADDALENA 81 22/01/1971 

50 GROSSELE ANNA 80 30/11/1998 

51 FONTANA GIOVANNI 80 20/11/1997 

52 VITA PIETRO 80 23/06/1997 

53 BASSO ELIAS 80 12/11/1996 

54 RASCON VARGAS DULCE OLIVA 80 29/08/1979 

55 D'ANNUNZIO MARCO 80 19/06/1979 

56 CAVASIN LUCIA 80 01/07/1978 

57 GIACOMIN ANNA 79 30/09/1998 

58 FERRETTO ANNA 79 11/09/1998 

59 CAMICIOLA STEFANIA 79 30/04/1998 

60 SCREMIN LORENZO 79 06/04/1998 

61 BOCCAROSSA FILIPPO 79 31/07/1997 

62 MECCHI GIULIA 79 23/12/1996 

63 SCHIESARI GIULIA 79 01/12/1995 

64 CASAROTTO ARIANNA 79 04/02/1995 

65 CARRARO GIULIA 79 03/10/1991 

66 DEL COLLE ANNA 79 06/07/1991 

67 MUNARINI MARCO 79 24/08/1990 

68 DALLA GASSA ALESSANDRA 79 18/02/1984 

69 FREZZA PAOLA 79 26/10/1972 

 

 



 
 

Allegato 1                           pag. 3/6 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2023-2026 - D.G.R.V. 821/2023 

     

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

     

70 BUFFON LAURA 78 27/09/1997 

71 FARRO FRANCESCO 78 14/08/1997 

72 TRILLINI MAILA 78 25/08/1991 

73 DE LEONARDIS LAURA 78 08/05/1986 

74 CANDIOTTO LAURA 78 29/07/1980 

75 CALLEGARO ALESSIA 78 17/07/1978 

76 LISSANDRI CRISTINA 77 07/08/1997 

77 DE PARIS FRANCESCA 77 24/10/1996 

78 BARBA ORSATO ELISABETTA 77 12/05/1996 

79 TURRA GIULIA 77 06/06/1995 

80 VIDOTTO MARIA 77 17/04/1995 

81 COVRE MATTEO 77 22/03/1994 

82 CADAMURO BEATRICE 77 08/01/1994 

83 RIGGI MARIA LAURA 77 01/08/1989 

84 VALLESE PIERPAOLA 77 09/12/1984 

85 TAMION JESSICA 76 12/01/1997 

86 BALDO DAVIDE 76 08/01/1997 

87 LANZA MARCO 76 07/03/1996 

88 MIRANDOLA VERONICA 76 25/03/1994 

89 PIROZZI MARCO 76 09/05/1989 

90 TARGA VALERIA 76 25/12/1987 

91 BISATTI RICCARDO 76 08/08/1986 

92 CERADINI BARBARA 76 02/09/1978 

93 GIROTTO SARAH 75 28/07/1997 

94 JANOTTO SARA 75 03/07/1997 

95 DARIOL GAIA 75 05/03/1994 

96 LENIQI JOANA 75 21/11/1980 

97 AL ZEER SILVIA 75 02/02/1978 

98 BARACCO CHIARA 75 04/11/1976 

99 DE PERINI LORENZA 75 23/12/1973 

100 FAVARATO SARA 74 03/02/1998 

101 LISSONI FRANCESCA 74 11/11/1996 

102 PIETROPOLLI LINDA 74 18/05/1996 

103 FANT SILVIA 74 05/09/1992 

104 ROMANO TERESA 74 05/11/1987 

105 FAILO ENRICO 74 14/03/1980 

106 PACCA ROSARIO 74 08/09/1978 

107 ROITER ANNA MARIA 74 24/05/1970 



 
 

Allegato 1                           pag. 4/6 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2023-2026 - D.G.R.V. 821/2023 

 

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 
     

108 DISSEGNA SIMONE 73 18/06/1997 

109 PEGORARO NICOLE 73 04/01/1996 

110 VACCHIANO ANDREA 73 16/08/1989 

111 ABIDI FATMA 73 08/04/1984 

112 CERASUOLO LUIGI 73 15/04/1978 

113 BIANCHI SEBASTIANO 72 11/02/1998 

114 BELLINI SOFIA 72 12/10/1997 

115 COSER GIULIA 72 16/05/1997 

116 CAFA' ELISABETTA 72 20/11/1994 

117 KALAPURACKAL RAVI GUIDO MATHEW 72 20/10/1993 

118 BENACCHIO GIULIA 72 02/02/1993 

119 NATALE GIUSEPPE 72 04/06/1988 

120 MASTROENI ELENA 72 12/01/1985 

121 PALADINA ISABELLA 72 04/06/1984 

122 SANTORO SABRINA 72 29/04/1983 

123 ZANET ERNESTO 72 07/01/1978 

124 MILICI CARMELA 72 28/10/1973 

125 LUNARDON CATERINA 71 23/06/1997 

126 MARTINI GIULIA 71 17/05/1997 

127 BONATO SILVIA 71 26/04/1995 

128 VIGNA SILVIA ANNA MARIA 71 20/05/1978 

129 BODO STEFANIA 71 28/12/1977 

130 MUNARI NICOLA 70 13/08/1997 

131 GOMIERO FRANCESCA 70 25/01/1997 

132 DA ROS LIDIA 70 19/11/1991 

133 BIANCO MARTA 70 11/11/1990 

134 SPIRITIGLIOZZI PIERO 70 27/08/1970 

135 CAO VIRGINIA 69 31/05/1998 

136 CHECCHIN ELISABETTA 69 28/12/1997 

137 TURATTO FRANCESCA 69 15/07/1987 

138 ZULIANI CHIARA 69 26/01/1982 

139 ANDRIOLLO MARTA 69 19/07/1979 

140 GOBBO SARA 69 30/10/1978 

141 BEQIRI MELITA 68 21/02/1997 

142 PERIN VALENTINA 68 17/08/1996 

143 BITONTI SALVATORE 68 19/06/1992 

144 SGUOTTI CHIARA 68 17/05/1980 

 



 
 

Allegato 1                           pag. 5/6 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2023-2026 - D.G.R.V. 821/2023 

     

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

     

145 TIRON STEFAN 67 30/01/1995 

146 CENCI LORENZO 67 02/09/1979 

147 TOMELLERI LUISA 67 25/05/1977 

148 COCCIOLONE RAFFAELLA 67 29/10/1976 

149 ROSSI ELENA MARIA 66 19/03/1998 

150 FAIFER VALENTINA 66 20/10/1996 

151 DE PALMA VERONICA 66 20/05/1996 

152 BORTOLAMI ANDREA 66 13/01/1980 

153 BARISON ANNA 65 29/03/1997 

154 GEMBILLO ROBERTO 65 18/03/1983 

155 SAVINO GRAZIA 65 21/08/1982 

156 BENNICI DOMIZIANA CRISTINA 63 20/05/1998 

157 STEFANINI SILVIA 63 29/12/1987 

158 ASQUIDAMINI HECK SONIA 63 05/12/1974 

159 VESELINOVIC MARKO 62 20/01/1996 

160 MANCUSO ROBERTO 62 14/09/1992 

161 MISAGGI GIULIA 62 28/07/1979 

162 ZAMBOTTO SARA 61 14/09/1997 

163 DAL MARTELLO IRENE 61 10/07/1996 

164 BARTOLOMEI GIOVANNI 61 18/05/1996 

165 ANZALONE ALICE 61 16/09/1993 

166 HOUNGBEKE YEHOLI EDEM 61 20/11/1980 

167 BARTESAGHI MATTEO JOSE' 61 08/09/1973 

168 SARTORE TERESA 60 13/05/1997 

169 COSTA IRENE 60 15/12/1995 

170 GASPARELLA MATTIA 60 16/08/1993 

171 MENGO SARA 60 18/06/1986 

172 MANDRIK VIKTORIA 60 25/10/1973 

173 ZORZI ALESSANDRO 59 08/11/1994 

174 CONTARDO JESSICA 58 26/06/1991 

175 CECCOLIN ANNA LIA 58 03/01/1991 

176 DI BIASE ORNELLA 58 21/06/1972 

177 FAVA PAOLO 57 14/08/1994 

178 SORCE GABRIELE 57 30/12/1993 

179 CASTELLANI LUCA 57 10/07/1988 

180 BRUZZESE GIULIA 55 06/06/1995 

181 FULLONE FRANCO WILLIAMS 55 15/04/1970 

 



 
 

Allegato 1                           pag. 6/6 

 
CONCORSO PUBBLICO PER L’AMMISSIONE AL CORSO TRIENNALE DI FORMAZIONE 

SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE – TRIENNIO 2023-2026 - D.G.R.V. 821/2023 

     

POSIZIONE  COGNOME NOME PUNTEGGIO DATA DI NASCITA 

     

182 DE ROSSI ANNA 53 29/09/1984 

183 TRALCI ALESSANDRA 53 28/04/1978 

184 PAGLIARO ELEONORA 51 05/06/1994 

185 MINIC JASMINKA 50 14/04/1967 

186 VERCILLI CONCETTA 43 12/06/1969 

187 LILLO LORELLA 42 06/06/1978 

188 PICCIGALLO GIOVANNA ANNUNZIATA 
VINCENZA 

39 30/08/1978 

 


